Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Deliberazione n. .| 809 get 29 LUG. 2004

Oggetto: Assistenza domiciliare integrata ~ liquidazione competenze al personale operante nel
Distretto di Carbonia per il mese di Maggio 2004

Su conforme proposta del Capo Servizio del Personale, il quale

ACQUISITE  gii atti delfufficio, la relazione ed i prospetti riepilogativi, a firma del Responsabile del
progetto, nonche la dichiarazione degli operatori impegnati nelf'assistenza, controfirmata
dal Responsabile Sanitaria del Distretto di Carbonia, attestanti che I'attivita & stata svolta al
di fuori del normale orario di favoro ;

ATTESO che nelle more di eventuali diverse direttive emanabili da parte del competente
Assessorato Regionale deil'lgiene e Sanita e dell'Assistenza Sociale , occorre comungue
garantire la continuita dell'assistenza;

RITENUTO conseguentemente dover disporre in favore del personale meglio individuato per
nominativo ed importo dovuto nei prospetti , predisposti dal Servizio Personale ed allegati
al presente atto per fame parte integrante, formale e sostanziale, ia liguidazione delle
spettanze economiche maturate nel mese di MAGGIO 2004

RICHIAMATO il provvedimento deliberativo n. 528 del 24 marzo 1999 correlato all'approvazione dei
progetti obiettivo per l'istituzione/organizzazione/implementazione dellA.D.I. del Distretto di
Carbonia;
PROPONE
L’adozione del presente provvedimento deliberativo, correlato alla liquidazione delle spettanze
economiche maturate nel mese di MAGGIO 2004 per I'Assistenza Domiciliare Integrata dal personale
avente diritto per i Distretto di Carbonia;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio;
SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario:
DELIBERA
Per i motivi in premessa
> diliquidare , in favore del personale meglio individuato negli allegati prospetti che formano
parte integrante e sostanziale def presente atto, i corrispettivi derivanti dall’attivita A.D.1.
svolta presso il Distretto di Carbonia nel mese di Maggio 2004;
> di disporre la contabilizzazione della spesa totale di Euro 619,79 sul Piano dei Conti
Aziendali ai relativi codici di attribuzione :
n. 460112 E. 619,79 Dirigenza Medica
n. 460311 E. 0 Comparto Sanita
Di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio/Contabilita, per quanto di competenza, di provvedere
alfemissione dei competenti ordini di pagamento da trasmissione ¢/c bancario del Tesoriere Aziendale

&

P

Al ﬁirettgre Ger}erale

Dr. Emilio Sl%ﬂ%og\lg A
LOF k s LY -i‘{ﬂ;k' ——
DIRAMM/ NI N L
if‘? M

s

TN S

DIRSAN/
(T

RESP.PERS

if
add/mass \

75 AN
"/



Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali
’Attesta che la deliberazione
AV PR 9 Q162004
¢ stata pubblicata

nell’Albo §reton'o dell’Azienda USL n.7 -

@

apartil'e dai“"“:.ﬂ- g{;ﬂ. 'ZUGQ{:‘I .'§ 5 Q?}G, ‘Zgi}!@

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Resp.le Servizio Affari Generali

Dr.ssa Margherita Cannas

-

N

G

DESTINATARI:




Servizio Personale

Azienda Sanitaria locale n. 7 Carbonia

Progetto Assistenza Domiciliare infegrata -Distretto IGLESIAS

Anno 2004 mese di APRILE

Specialisti Ospedatieri

imatr.  pirMed  Cognome e nome Accessi  n.
1°-2° 3° Tot tot tot. lig.
1020 Anest. {SALE Quirico 0 9 0,00 697,23 697,23
2210 Anest IGARIAZZO Dr. Emilio 0 0 0,00 0,00 0,00
288 Chirurg {PINTUS Giampaolo 19 0 981,35 0,00 981,35
2465 Medic. [GUISO Rosanna 0 0 0,00 0,00 0,00
2105 preum. GRECOQ Pietro 0 0 0,00 0,00 0,00
2242 Anest IGALLITTU Sergio 0 6 0,00 464,82 464,82
Medic, [FARRIS Battistina 0 0 0,00 0,00 0,00
Chirurg [SOLLAI Carla 0 0 0,00 0,00 0,00
TUVERI Antonio 0 0 0,00 0,00 0,00
Medic. [LIGAS Alessandro 0 0 0,00 0,00 6,00
2305 Medic. [VERSINO M. Gabriella 0 0 0,00 0,00 0,00
Chirurg [CARTA Mauro 0 4 0,00 309,88 309,88
981,35 1.471,93 2.453.28
PERSONALE INFERMIERISTICO
matr. Cat.  Cognome e nome norm fest tot. norm | tot. fest Totale
0 0 0,00 0,00 0,00
104 D |DESSI| Nicolino 0 0 0,00 0,00 0,00
114 D |ADDARI Mauro 0 G 0,00 0,00 0,00
1910 D |Argiolas Mariano 0 0 0,00 0,00 0,00
300 BS |ATZENI Paolo 61 0 603,90 0,00 603,90
1383 D |BO! Paolo 0 0 0,00 0,00 0,00
2112 D |CAPPAI Simona 0 0 0,00 0,00 0,00
1518 D |DIANA A. Rita 0 4] 0,00 0,00 0,00
689 [} {Carta Marinella 0 0 0,00 0,00 0,00
2156 D |LOBINA Stefania 0 0 - 0,00 0,00 0,00
121 BS [CIXI Remo 53,5 0 529,65 0,00 529,65
216 D |CONGIA Livio 0 0 0,00 0,00 0,00
119 BS [MURGIA Luigi 53 13 629,64 145,47 775,11
2527 D |RINGO Dorotea 0 0 0,00 0,00 0,00
fotale 167,50 13,00 1.763,19 145,47 1.908,66
0,00
||
Riepilogio mesT Maggio 2004 lire Euro
Dir‘tgenzia Medilca Q9 2.453,28
Comparto Sanita 0 1.908,66
Comparta Tecnico 0 0,00
| | totale 4.361,94
0

Capo Serv. Pers/SANNA

add/Massa







